
UCHWAŁA NR 858/XXXI/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie skargi A.P. na odmowę prowadzenia procedury ,,Niebieska Karta” i udzielenia 
jakiejkolwiek pomocy finansowej przez Burmistrza Miasta i Gminy  Piaseczno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2016r. 
poz. 446) oraz art. 229 pkt 3 w związku z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. z 2016r. poz. 23), po rozpoznaniu skargi A.P. Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Oddala jako niezasadną skargę A.P. na odmowę prowadzenia procedury ,,Niebieska Karta” i udzielenia 
jakiejkolwiek pomocy finansowej przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8062E060-CB35-41AE-8194-376587D437FD. Podpisany Strona 1




